
Azyl Kocourkov 

web: http://www.azyl-kocourkov.cz 
facebook: http://www.facebook.com/ladka.cetlova 
Fungujeme jako součást OS Hnutí DUHA Střední Čechy, 
IČ 75109441. 
 
 
 

PŘEHLED PŘIJATÝCH, UMÍSTĚNÝCH A UHYNULÝCH KOČEK  
V ROCE 2013 

 
V roce 2013 jsme přijali do péče celkem 86 koček. 73 kočiček našlo v roce 2013 nové domovy, 7 
jich zemřelo. K 31. 12. 2013 nám v azylu „zbylo“ 24 kočiček. Podrobný přehled přijatých kočiček 
viz tabulka1. 
 
Stav k 1. 1. 2013: 15 koček – Amorek, Atila, Dona, Ella, Gregor, Ivan,  Kaštánek, Lazar, Luna, 
Magdaléna, Meluzín (Oskar)2, Miluška, Stela, Šafránek, Šídlo 
 
Stav k  31. 12. 2013: 24 koček – Agátka, Bubínek, Čičmík (Zorro), Eduard, Fifi, Halinka, Hašlerka, 
Ivan, Jasněnka, Jitřenka, Kokoška, Máňa, Miky (Moura), Minda, Orion, Pastelka, Pikola, Rézinka 
(Rozárka), Saxík, Silver (Šedánek), Stela, Trumpeta, Yeti, Zara 
 

Měsíc Přijato Našlo nový domov Uhynulo 
Stav ke konci 

měsíce 

Leden  7 

Cácorka, Čekanka 
(Cassie)3, Jasněnka, 
Marjánka, Mikeš, 
Phoebe, Stázička  

4 
Gregor, Meluzín 
(Oskar), Šafránek, 
Šídlo 

0 – 18 

Únor 8 

Heřmánek (Melo), 
Máňa, Míca, 
Mrkvička (Muffin), 
Nero, Oskar, 
Pacholík, Pastelka 

6 
Atila, Čekanka 
(Cassie), Ella, Mikeš, 
Oskar, Pacholík 

1 Míca 19 

Březen 7 

Čekanka (Cassie), 
Jiřinka, Jolanka, 
Meggie, Minnie4, 
Paní Mrkvičková,  
Treperenda 

6 
Cácorka, Dona, 
Kaštánek, Meggie, 
Miluška, Minnie 

0 – 20 

Duben 8 
Bedřich II., Culík, 
Eduard, Emánek,  

6 
Amorek, Čekanka 
(Cassie), Lazar, Paní 

0 – 22 

                                                 
1 Podrobnější informace (příjem, průběh pobytu v azylu, datum adopce, zprávy z nového domova, datum a příčina 
úmrtí apod.)  o našich  kočičkách lze nalézt na webových stránkách http://www.azyl-kocourkov.cz v jednotlivých 
profilech. 
2 Kočičky, které mají v závorce uvedeno ještě jedno jméno, dostaly zpravidla v novém domově i nové jméno. Pro 
snadnější orientaci uvádíme jak jméno, které kočička obdržela v našem azylu, tak i nové jméno, které je uvedeno v 
závorce. 
3 Čekanka se bohužel z prvního umístění v březnu 2013 vrátila, proto je opět uvedena mezi přijatými. Definitivní domov 
našla až 2. 4. 2013. 
4 Meggie a Minnie pocházejí ze stejné domácnosti, poprvé byly do depozita přijaty 22. 3. 2013 s tím, že rodinné poměry v 
původní rodině již neumožňují si kočičky ponechat. Za dva dny si ale původní majitelé pro kočičky přijeli a pokusili se 
rodinnou situaci zvládnout. Nepovedlo se, a tak 27. 4. 2013 obě kočičky opět skončily u nás, Minnie našla nový domov 7. 
6. 2013, Meggie našla nový domov až na druhý pokus 22. 2. 2014. 



Ječmínek, Kenji, 
Meggie, Minnie 

Mrkvičková, Phoebe, 
Treperenda 

Květen 2 
Filip, Vojtěška 
(Pusinka) 

3 
Filip, Kenji, 
Magdaléna 

0 – 21 

Červen 10 

Evin von Van Kalesi, 
Hříbeček, Kokoška, 
Kozlík (Píďa), 
Lištička, 
Polníček, Pupalka, 
Přeslička, Roketka 
(Černotka), Rukolka 

5 
Bedřich II., Ječmínek, 
Meggie, Minnie, 
Vojtěška (Pusinka) 

0 – 26 

Červenec 4 
Malvína, Miluška, 
Z131, Z132 

4 
Luna, Polníček, Z131, 
Z132 

0 – 26 

Srpen 15 

Agátka, Amálka, 
Babka, Bobeš, Brouk,  
Groš, Jáchym 
(Jimmy), Jantar 
(Fábio), Kometa, 
Kudla, Linda, 
Mandarín (Filípek), 
Míca (Bíba), Sigi, 
Světlana (Sylvinka) 

8 

Evin von Van Kalesi, 
Heřmánek (Melo), 
Hříbeček, Lištička, 
Mrkvička (Muffin), 
Miluška, Stázička, 
Roketka (Černotka) 

0 – 33 

Září 10 

Amálka (Málinka), 
Bubínek, Čičmík 
(Zorro), Jitřenka, 
Oliver, Orion, Pikola, 
Saxík, Ťapka, 
Trumpeta 

14 

Amálka, Brouk, Culík, 
Groš, Jáchym (Jimmy), 
Jiřinka, Jolanka, 
Kozlík (Píďa), 
Malvína, Mandarín 
(Filípek), Pupalka, 
Rukolka, Sigi, 
Světlana (Sylvinka) 

0 – 29 

Říjen 13 

Akim, Asim, Fifi, 
Halinka, Harry, 
Maňásek, Míca (ze 
Smrkovic)5, Perlička, 
Silver (Šedánek), Sisi, 
Yeti, Zara, Zita 

8 

Bobeš, Emánek, Jantar 
(Fábio), Kudla, 
Kometa, Míca (Bíba), 
Míca (ze Smrkovic), 
Perlička 

3 
Babka, 
Marjánka, 
Nero 

31 

Listopad 3 
Hašlerka, Pepinka, 
Rézinka (Rozárka) 

0 – 3 
Asim, 
Oliver, 
Pepinka 

31 

Prosinec 2 
Miky (Moura), 
Minda 

9 

Akim, Amálka 
(Málinka), Harry, 
Linda, Maňásek, 
Přeslička, Sisi, Ťapka, 
Zita 

0 – 24 

Celkem 
za rok 
2013 

89 – 73 – 7 – 24 

Pozn. V tabulce nejsou zahrnuty kočky, které jsme sice nabízeli k adopci, ale naším depozitem neprošly, tzn. 
hledaly nový domov přímo z původního bydliště. Jedná se o Dianu Britannic a Jáju. 
 

                                                 
5 Smrkovická Míca není uvedena na webu – její nálezci ji po kastraci a přeléčení adoptovali, takže nebyla nabízena k 
adopci. 


